

# Urząd Miejski w Łomiankach

<https://www.lomianki.pl/pl/aktualnosci/732,Gospodarka-odpadami-zloz-deklaracje-do-28-lutego.html>  
05.05.2024, 10:06

## Gospodarka odpadami – złóż deklarację do 28 lutego!

Od 1 lipca to Gmina będzie odpowiadała za wszystkie śmieci. Zorganizuje ich odbiór spod domów i będzie za to pobierać od mieszkańców opłatę, tzw. opłatę śmieciową.

### Gospodarka odpadami – złóż deklarację do 28 lutego!

Od 1 lipca to Gmina będzie odpowiadała za wszystkie śmieci. Zorganizuje ich odbiór spod domów i będzie za to pobierać od mieszkańców opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, tzw. opłatę śmieciową. Ta rewolucja dotyczy wszystkich właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy.

#### O czym trzeba pamiętać?

- \* Śledź informacje na stronie [www.lomianki.pl](http://www.lomianki.pl)
- \* Deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi należy wypełnić i złożyć w Biurze Obsługi Mieszkańca w Urzędzie Miejskim, ul. Warszawska 115. **Termin złożenia pierwszej deklaracji upływa 28 lutego 2013 r.** Mieszkańców bloków wyręczą w tych formalnościach zarządcy. Właściciele domów będą musieli sami złożyć ten dokument. Składający deklarację będą musieli określić w deklaracji m.in. ile osób zamieszkuje na terenie nieruchomości i czy będą segregować śmieci.

#### ---- DEKLARACJA ----

- \* Jeśli jesteś właścicielem domu, musisz zadbać o to, żeby twoja umowa z firmą wywozową wygasła z końcem czerwca. Dlatego musisz ją z odpowiednim wyprzedzeniem wypowiedzieć. Mieszkasz we wspólnocie albo spółdzielni? Nie musisz zaprzętać sobie tym głowy, zadba o to zarządca nieruchomości.
- \* Trzeci kwartał to będzie czas na pierwsze opłaty śmieciowe. Koniec z regulowaniem faktur od firm wywozowych. Wspólnoty, spółdzielnie oraz właściciele domów jednorodzinnych będą płacić Gminie.

Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi właściciel nieruchomości zamieszkałej będzie uiszczać raz na miesiąc w terminie do 15 dnia tego miesiąca. Opłatę będzie można wpłacać gotówką w kasie Mazowieckiego Banku Spółdzielczego w Łomiankach ul. Szpitalna 8, 05-092 Łomianki albo przelewem na rachunek bankowy Gminy Łomianki.

Jakie odpady komunalne będą odbierane i z jaką częstotliwością przeczytacie Państwo na [www.lomianki.pl](http://www.lomianki.pl) w zakładce **GOSPODARKA ODPADAMI**.

\*\*\*\*\*

**Specjalnie dla Państwa do nr 20 dwutygodnika "Gazeta Łomiankowska.pl" dołączona**

**zostanie deklaracja o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.**

**Gazeta dostępna będzie już od jutra w całej gminie.**

[Poprzedni Strona](#)

[Następny Strona](#)